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Zestaw kształtowników 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t zestaw kształtowników do wykonania 
kabiny łazienkowej, stanowiący komplet niezbędnyc h profili do wykonania tej kabiny. 

Istota wzoru przejawi a się w kształcie 
Przedmiot wzoru uwidocznion o na rysunkach na których fig. 1 przedstawia 

kształtownik pionow y w  widok u czołowym , fig . 2  przedstawi a kształtowni k 
pionowy, uwidocznion y n a rys . fig 1  w  widok u z  góry , fig. 3  przedstawi a 
kształtownik z  dwiem a półeczkam i w  widok u czołowym , fig. 4  przedstawi a 
kształtownik z  dwiema półeczkami, uwidoczniony n a rys. fig 3  w widoku z góry, 
fig. 5 przedstawia kształtownik z zewnętrznymi półeczki w widoku czołowym, fig. 6 
przedstawia kształtowni k z  zewnętrznym i półeczkam i uwidocznion y n a rys . fig. 5 
w widoku z góry, fig. 7 przedstawia kształtownik o przekroju profilowym w widoku 
czołowym, fig 8 przedstawia kształtownik o przekroju profilowym, uwidoczniony na 
rys. fig 7 w widoku z góry, fig. 9 przedstawia kształtownik z zewnętrznymi listwami 
w widoku czołowym , fig.  1 0 przedstawia kształtowni k z  zewnętrznym i listwami , 
uwidoczniony n a rys . fig 9  w  widok u z  góry , fig. 11 przedstawi a kształtowni k 
z ramionam i uchwyt u w  kształcie łuk u w  widok u czołowym , fig  1 2 przedstawia 
kształtownik pokazan y n a ry s fig. 9  i  1 0 z  ramienie m uchwyt u w  kształci e łuk u 



Znany jest komplet kształtownikó w do wykonania kabiny łazienkowej, które 
w widoku czołowym posiadają kształt zbliżony do prostokąta i który zawiera : 

a/ kształtowni k wedłu g fig 1  i 2  posiadający wzdłużny otwó r prostokątny 
i zawierający dw a ramiona uchwytu płyty /!/ w  kształcie litery "L" z  zaokrągleniem 
o promieniu R większym od grubości ścianki "g", 

b/ kształtowni k wedłu g fig 3  i  4 , posiadając y wzdłużny otwó r prostokątn y 
w którym usytuowane są wzdłużnie dwie półeczki i zawierający dwa ramiona uchwytu 
płyty /4/ w kształcie litery "Ln z  zaokrągleniem o promieniu R większym od grubości 
ścianki "g" 

c/ kształtowni k wedłu g fig 5  I  6 , posiadając y wzdłużny otwó r prostokątny, 
dwie zewnętrzn e wzdłużn e półeczki , z  któryc h jedn a posiad a przekró j poprzeczn y 
w kształci e liter y "T" , a  drug a posiad a przekró j poprzeczn y prostokątn y ora z 
zawierający dwa ramiona uchwyt u płyty 151 w  kształci e liter y "L " z  zaokrągleniem 
o promieniu R większym od grubości ścianki "g" 

d/ kształtowni k wedłu g fig 7  i  8 , posiadając y usytuowan ą z  lewe j stron y 
poziomą półeczką II I z  odgiętą d o góry końcówką /8 / i  z prawej strony zaopatrzony 
w ramiona uchwytu płyty 16/ z zaokrąglonymi powierzchniami roboczymi w kształcie 
litery "L" z  zaokrągleniem o promieniu R większym od grubości ścianki "g" 

cl kształtowni k wedłu g fi g 9  i  10 , posiadając y zewnętrzną , usytuowan ą 
ukośnie o d stron y dolnej , wzdłużną , płask ą listw ę 110 1 i zewnętrzną , wzdłużną , 
wygiętą p o łuk u listwę , / l l / ora z zawierając y dw a ramion a uchwyt u płyt y 
z zaokrąglonymi powierzchniami roboczymi z których jedno ramię 191 ma kształt litery 
"L" z  zaokrągleniem o promieniu R większym od grubości ścianki "g" 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
1. Komple t kształtownikó w d o wykonani a kabin y łazienkowej , któr e 

w widok u czołowy m posiadaj ą kształ t zbliżon y d o prostokąt a znamienn y tym , 
że zawiera: 

a/ kształtownik , posiadając y znan y wzdłużn y otwó r prostokątn y ora z 
wyposażony w  dwa ramiona uchwytu płyty 121 wygięte w kształcie łuku jak pokazano 
na załączonych rysunkach fig 1,2 i 11, 



b/ kształtownik , posiadając y znan y wzdłużn y otwó r prostokątn y w  który m 
usytuowane s ą wzdłużni e dwi e półeczk i ora z wyposażony w  dw a ramiona uchwyt u 
płyty /2/ wygięte w kształcie łuku jak pokazano na załączonych rysunkach fig 3,4 i 11, 

c/ kształtownik, posiadający znany wzdłużny otwór prostokątny i znane dwie 
zewnętrzne wzdłużne półeczki, z których jedna posiada przekrój poprzeczny w kształcie 
litery "T", a druga posiad a przekrój poprzeczny prostokątnym oraz wyposażony w dwa 
ramiona uchwyt u płyt y /2/  wygięt e w  kształci e łuk u jak pokazan o n a załączonyc h 
rysunkach fig 5, 6 i 11, 

d/ kształtownik , posiadając y znan ą usytuowan ą z  lewe j stron y poziom ą 
półeczką /7/ z odgiętą do góry końcówką /£/ oraz wyposażony w dwa ramiona uchwytu 
płyty 121 wygięte w kształcie łuku jak pokazano na załączonych rysunkach fig 7,8 i 11, 

e/ kształtownik , posiadając y znaną , zewnętrzną , usytuowan ą ukośni e o d 
strony dolnej, wzdłużną , płaską listwę /10/ i  zewnętrzną , wzdłużną, wygiętą po łuku 
listwę / l i / oraz wyposażony w rami ę uchwytu płyty /12/ wygięte w kształcie łuku jak 
pokazano na załączonych rysunkach fig 9,10 i 12 
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